[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.06.2015
	        с. Камень-Рыболов
	          № 403-па

	О внесении изменений  в административный регламент предоставления Администрацией Ханкайского муниципального района  муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского  муниципального района  от 10.07.2012 № 595а-па

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 600  «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно - коммунальных услуг»,  в соответствии  с постановлением Правительства Российской Федерации   от 30 апреля 2014 года «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент  предоставления Администрацией Ханкайского муниципального района муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный  постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 10.07.2012 № 595а-па, следующие изменения:
1.1. В пункте 2.3:

а) слово  в соответствующем падеже «распоряжение» заменить  словом «постановление» в соответствующем падеже;
б) абзац 4 пункта 2.3 исключить.
1.2.  Подпункты  2,3,4,5,6,7,8 пункта 2.6 исключить.
1.3. Пункт 2.6.1 изложить в следующей  редакции:
«2.6.1. Иные  документы предоставляются   заявителем по своему усмотрению».
1.4. В пункте 2.6.2 слова «заявителя о предоставлении услуги» и слова «указанные в подпунктах 2-7 подпункта 2.6»  исключить.
1.5.  В пункте 2.6.3. слова «указанные в подпункте 2,3,4 подпункта 2.6»  исключить.
1.6. Пункты 2.7  и 2.8 изложить в следующей редакции:
«2.7. Основания для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления услуги, не установлены.

2.8. Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги не установлены».
2. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Приморские зори» и  разместить на  официальном сайте  органов местного самоуправления Ханкайского  муниципального района.

Глава муниципального района -
глава Администрации

муниципального района                                                                             В.В. Мищенко